АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2018

    № 326
с. Троицкое
	О  создании     межведомственной рабочей группы по выявлению и пресечению деятельности по незаконному транспортированию и размещению отходов на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края

В целях выполнения перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.11.2017 года № Пр-2319 по результатам проверки исполнения законодательства и решений Президента Российской Федерации в сфере регулирования обращения с отходами, приказа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 24.11.2017 года № 1098, руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Создать межведомственную рабочую группу по выявлению и пресечению деятельности по незаконному транспортированию и размещению отходов на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края в следующем составе:
	Журавлёв В.В.
	- первый заместитель главы Администрации района, председатель комиссии;

	Вахрамеева О.Ю.
	- главный специалист по охране окружающей среды Управления по АПК Администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Долгова  Т.П.
	- заместитель главы Администрации района по экономике, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям;

	Михайлова С.В.
	- начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

	Тюрин А.И.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. Новоалтайске, Косихинском, Первомайском, Тальменском и Троцком районах (по согласованию);

	Храмцова И.А.
	- старший инспектор направления по исполнению административного законодательства МО МВД России «Троицкий» (по согласованию);

Главы Администраций сельсоветов, главы сельсоветов (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района www.troalt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлева В.В.

Глава района                                                                         А.В. Овсянников